
      PPPrrraaahhhaaa      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ZZááppaassoovvýý  zzpprraavvooddaajj  ffoottbbaalloovvééhhoo  kklluubbuu  SSKK  AArriittmmaa  PPrraahhaa  

A R I T M Á K 
    

 

    

 

 
 

Modrobílí Vokovičáci pojďme do toho !!! 
 

 

             

              
 

 
 

 

vs   FK Pardubice 

MOL Cup – 2. kolo 
Středa 25. září 2024 16:30 hod 

 
 

MOL CUP     Speciální vydání zpravodaje      MOL CUP 

 



Aktuálně z Vokovic 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                  
 

Vážení fotbaloví přátelé, příznivci vokovické Aritmy zvlášť,  
 

Srdečně vás vítáme na fotbalovém stadiónu ve Vokovicích, kdy v rámci druhého 
kola českého poháru, hostíme účastníka nejvyšší fotbalové soutěže mužstvo FK 
Pardubice. Vítáme také všechny hráče, činovníky a fanoušky mužstva 
z východních Čech. 
 

Pro náš klub je opravdovým svátkem přivítat na našem stadiónu ve Vokovicích, 
poprvé v historii naší účasti v českém poháru, prvoligový klub. Již v prvním kole 
MOL CUpu jsme v srpnu přivítali mužstvo z vyšší soutěže a to účastníka ČFL Sokol 
Hostouň. Po velmi dramatickém průběhu utkání jsme rozhodli brankou Musila v 92. 
minutě utkání a vyřadili tak našeho soupeře po konečném výsledku 3:2. Dnes tedy 
hostíme mužstvo účastníka Chance ligy a věříme, že naši chlapci nechají dnes na 
hřiští vše co je jejich silách a potvrdí tak výbornou formu z letošních zápasů v divizi, 
kdy jsme v aktuální tabulce na pěkném druhém místě. 
  

 
 

 
 
 
 



A mužstvo – soupiska 2023-24 
 

SK Aritma Praha fotbalový klub byl založen r. 1919  jako SK Veleslavín 
 

                    
 
 

Prošek  Ladislav Hlavní trenér 

Ksandr Ondřej Asistent trenéra 

Prokeš Josef Asistent trenéra 

Rybka Arnošt Vedoucí mužstva 

Roub  David roč. 1999 

Chundela David roč. 2004 

Lelitro Teodoro roč. 2000 

Hodík David roč. 2004 

Mareš  Jan roč. 1999 

Tošnar Filip roč. 2003 

Novotný Adam roč. 2002 

Musil Vojtěch roč. 2004 

Kolínek Tomáš roč. 2004 

Kubr Stanislav roč. 1998 

Dostál  Daniel roč. 2001 

Dostál Štěpán roč. 2003 

Komárek Metoděj roč. 2003 

Hořt Šimon roč. 2003 

Löffler Vojtěch roč. 2003 

Škoch Jan roč. 2004 

Macháček David roč. 1999 

Nikl Šimon roč. 2003 

Konigsmark Václav roč. 2002 

Freisler Tadeáš roč. 2001 

Špírek Jakub roč. 2005 

Juřík David roč. 1996 

Jánský Matyáš roč. 2001 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 

Pojďme si představit stručnou historii klubu, jehož vznik se datuje k roku 2008. V 
mnohém však navazuje na historii klubů, které působily v Pardubicích v předchozích 
letech a desetiletích… 
Fotbalový klub FK Pardubice vznikl v roce 2008 sloučením několika subjektů. Své síly spojily 
kluby FK Junior (dorost a žáci), MFK Pardubice (přípravky) a Tesla Pardubice (oddíly dospělých), 
aby pod hlavičkou v roce 2006 vzniklé akciové společnosti Fotbal Pardubice a.s. vybudovaly 
silný tým s kvalitní mládežnickou základnou. 
Strategií klubu je soustředit se na výchovu mládeže a využívat služeb fotbalistů, kteří jsou buď 
přímo odchovanci, nebo pocházejí z východočeského regionu. A-tým FK Pardubice postoupil po 
sezóně 2009/2010 z divize do ČFL, v té setrval dvě sezóny. Od soutěžního ročníku 2012/2013 
hrál nepřetržitě 2. fotbalovou ligu a v létě roku 2020 si vybojoval postup do nejvyšší soutěže, 
FORTUNA:LIGY. V premiérové sezóně 2020/2021 skončil nováček na 7. místě. 
V letech 2008 - 2013 vedl A-tým trenér Martin Svědík, poté převzal jeho roli Jiří Krejčí. Na 
podzim roku 2014 se stal hlavním trenérem Martin Hašek, ovšem od jara 2015 se do své funkce 
vrátil Jiří Krejčí. Ten dovedl spolu s Jaroslavem Novotným pardubický celek k prvenství ve 2. lize 
v sezóně 2019/2020, tato dvojice působila u již ligového týmu do září 2022, kdy je vystřídal 
trenér Radoslav Kováč. K další změně na trenérské pozici došlo před sezónou 2024/2025, kdy 
se hlavním trenérem A-týmu stal Jiří Saňák. 
 

FK Pardubice se hrdě hlásí k historii několika klubů, na jejichž historii navazuje: 
- SK Pardubice (rok založení 1899) byl historicky první fotbalový klub v Pardubicích. Zúčastnil se 
prvního pokusu o celostátní soutěž v roce 1912, přečkal nástrahy Světové války (1914 - 1918), 
patřil k předním klubům českého venkova a v roce 1937 postoupil do 1. ligy. V ní v letech 1939, 
1940 a 1941 skončil na 3. místě. Z 1. ligy sestoupil v roce 1946 a již nikdy se do ní nevrátil. I on 
trpěl ústrky režimu po roce 1948, umocněné tím, že byl považován za buržoazní klub a jeho 
další existence byla neudržitelná. V roce 1960 se sloučil s TJ Tesla Pardubice. 
- Tesla (AFK) Pardubice (rok založení 1910) vznikl pod názvem Studentské sdružení Pardubice, 
v meziválečném období se proslavil pod názvem AFK. V roce 1934 klub otevřel svůj stadion na 
Vinici a po účasti ve druhé nejvyšší soutěži hrál zkraje válečných let o postup do 1. ligy. Také 
AFK muselo v poválečných letech měnit názvy, které se ustálily na dodnes známém TJ Tesla 
Pardubice. V roce 1960 se klub sloučil s někdejším konkurentem SK Pardubice. V roce 2005 
Tesla "zastřešila" TJ Loko Pardubice, v roce 2008 došlo k splynutí s dalšími subjekty a vzniku 
současného FK Pardubice. 
- Loko (Slavoj) Pardubice (rok založení 1919) vznikl jako mnoho klubů po skončení Světové 
války a původní hřiště měl v místech dnešního sídliště Dukla. V roce 1934 otevřel nový stadion 
na Dolíčku, kde působil po zbytek své historie. Největších úspěchů dosáhl klub ve válečných 
letech, kdy se probojoval do druhé nejvyšší soutěže. I on po 2. světové válce prošel vynucenou 
změnou názvu, ze Slavoje se stala Lokomotiva. Pod tímto názvem (v roce 1992 zkráceným na 
Loko) vystupoval klub do roku 2005, kdy se sloučil s TJ Tesla Pardubice. Na příkladu tří 
uvedených klubů je vidět, že pardubický fotbal má bohatou a vůbec ne jednoduchou historii.  
 

 

 

      2008                    FK Pardubice                        2008 
 

 
 
 



   A mužstvo – náš dnešní soupeř                                        
 

Soupiska FK Pardubice k 3.září 2004 
 

 
 
 

Klubové dresy a barvy 
 

 
 

CFIG Aréna- kapacita 4 260 diváků 
 
 

 
 
 

 
 



   A mužstvo – odehráno                                             
 
 
 
 

Béčko si smlslo na třetí lize  

MOL Cup  – 1. kolo, 20.8.2024 

SK ARITMA – TJ Sokol  Hostouň 3:2 (3:0) 
Branky:  6. Šalanský, 39. Janda, 90+2 Musil -  42., 62. Pen. Etemike  
Počet diváků: 365 
Karty: ŽK 25. Lőffler, ŽK 55. Pavlovský, ŽK 55. Novotný – ŽK 13. Hucek, ŽK 55. De Siqueira, 
ŽK 69. Okonji 
SK Aritma Praha: Chundela – Vožický, Bedrna, Janda, Lőffler, Hořt, Pavlovský, Šalanský 
(84. Záhoř), Novotný (74. Tošnar), Musil, Juřík 

            
 

Aritma v úterním podvečeru možná překvapila i sama sebe. Docela frajersky totiž 
některé opory A týmu nechala odpočívat a poslala na Hostouň kluky z béčka, tedy 
Pražského přeboru. Ti měli skvělý začátek a po brejku a standardce vedli 2:0. 
Hostouň se zvedla, Etemike snížil a po přestávce z penalty za faul na Hucka tentýž 
borec vyrovnal. Když pak Charvát zahodil velkou šanci, zápas mířil k penaltám, ale 
v 92. minutě hosté hrubě chybovali a Vojtěch Musil v sólu na Pančeva nezaváhal. 

Trenér Hostouně Dominik Rodinger:  
Co k tomu říct… Je to samozřejmě výbuch, který jsme nepotřebovali. Upozorňovali jsme už 
dva dny před zápasem, že to bude opravdu těžké utkání. Aritma to má postavené na 
maximálním nasazení a nejjednodušší hře, která ve fotbale jde nastavit. Začali jsme 
nejhůř, jak to šlo. Když v takovém utkání dostanete první branku, natož i druhou, tak je to 
pak velice těžké s tím něco dělat. 
Pomohl nám kontaktní gól do kabiny na 2:1, a pak jsme drželi soupeře prakticky jen u jeho 
brány. Po dobré pasáži jsme v šedesáté minutě dali na 2:2 a měli vše ve vlastních rukách. 
Soupeř byl na ručník, my je ždímali a opět, dokud jsme se drželi plánu, který jsme měli 
nastavený, měli jsme dvě stoprocentní šance. Jednou Filip Novák netrefil prázdnou bránu 
na zadní tyči a pak Charvi šel sám na bránu, ale rozhodl se místo zakončení přihrávat. 
Tam se zápas zlomil, protože jsme měli vstřelit branku a bylo by po zápase. Naopak jsme v 
poslední minutě, možná vteřině, udělali naprosto nepochopitelnou chybu a soupeř ze třetí 
střely na bránu dal vítězný třetí gól a byl konec. 
Vnímám to jako ztrátu naší reputace a samozřejmě možnost “vydělat” nějaké peníze do 
klubové kasy v případě nalosování ligového týmu v dalším kole. Bohužel tohle se někdy 
stává, že vypadne tým z vyšší soutěže, ale já jsme zklamaný jakým způsobem k tomu 
došlo. Aritmě gratuluji, zasloužila si to a bude to ona, která si užije fotbalový svátek. 

 
 
 
 
 

 



 MOL CUP – rozlosování 2. kola 
 
 

út 24.09.24 ČSK Uherský Brod  - 1.SK Prostějov ČFL vs 2.liga 

út 24.09.24 FK VIAGEM Ústí nad Labem – SK Kladno  2.liga vs ČFL 

st 25.09.24 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí – FK Dukla Praha ČFL vs 1.liga 

st 25.09.24 SK Petřín Plzeň – FC SILON Táborsko ČFL vs 2.liga 

st 25.09.24 SK Sokol Brozany – Bohemians Praha 1905 ČFL vs 1.liga 

st 25.09.24 TJ Ligmet Milín – FK Teplice Divize vs 1.liga 

st 25.09.24 TJ Sokol Živanice – FK Varnsdorf a.s ČFL vs 2.liga 

st 25.09.24 FK Motorlet Praha – FC Hradec Králové Divize vs 1.liga 

st 25.09.24 SK Aritma Praha – FK Pardubice Divize vs 1.liga 

st 25.09.24 Povltavská F. Akad. - FC Slovan Liberec ČFL vs 1.liga 

st 25.09.24 FK Baník Most-Souš – SK Benátky nad Jiz. ČFL vs divize 

st 25.09.24 FK Loko Praha – Arsenal Česká Lípa ČFL vs ČFL 

st 25.09.24 SK Vysoké Mýto – SK Hořovice Divize vs Diviz 

st 25.09.24 SK Zápy – FK Admira Praha ČFL vs ČFL 

st 25.09.24 FC Kuřim – 1.FC Slovácko Divize vs 1.liga 

st 25.09.24 TJ Sokol Tasovice – FC Zlín Divize vs 2.liga 

st 25.09.24 SK B. Frenštát p. Rad. – FC Zbrojovka Brno Divize vs 2.liga 

st 25.09.24 FC Strání – Slezský FK Opava ČFL vs 2.liga 

st 25.09.24 FK Bílovec – MFK Vyškov Divize vs 2.liga 

st 25.09.24 FC Žďas Žďár n. Sázavou – SK Líšeň 2019 Divize vs 2.liga 

st 25.09.24 SK Hanácká Slavia Kroměříž – MFK Karviná ČFL vs 1.liga 

st 25.09.24 MFK Vítkovice – FC Hlučín Divize vs ČFL 

st 25.09.24 Spartak Police n. M.– FC Slavia Karlovy V. Divize vs Diviz 

st 25.09.24 FC Písek fotbal – FK Viktoria Žižkov ČFL vs 2.liga 

st 25.09.24 1.FK Příbram – SK Dynamo České Buděj. ČFL vs 1.liga 

st 02.10.24 TJ Jiskra Domažlice – FK Jablonec ČFL vs 1.liga 

st 02.10.24 TJ Slovan Bzenec – SK Sigma Olomouc Divize vs 1.liga 

 



SK Aritma Praha trochu historie  

                                                          

 

     

             

 

 



 

 

 

 

         

      

 

   


